Протокол № 61
об итогах закупа
 способом запроса ценовых предложений
 г. Булаево                                                                                                                                                                                                                     18 ноября 2021 года

             Комиссия в составе:

             Председатель комиссии:

            Сагандыкова Г.Т. -  и.о. директора  КГП на ПХВ «Районная больница района М.Жумабаева» КГУ «УЗ акимата СКО»
            Члены комиссии:

  Квасиборская Л.Г. –  старший лаборант КГП на ПХВ «Районная больница района М.Жумабаева» КГУ «УЗ акимата СКО»
Дубровская Т.А. – заведующая аптекой  КГП на ПХВ «Районная больница района М.Жумабаева» КГУ «УЗ акимата СКО»
Организатор закупок КГП на ПХВ «Районная больница района М.Жумабаева» КГУ «УЗ акимата СКО»  (150800, Северо-Казахстанская область, г. Булаево, ул. Мира, 8)  провел закуп Изделий медицинского назначения  по лотам:
	№

лота
	Краткое описание
	Ед. изм
	Кол-во
	Цена за единицу, тенге

	1
	Тест-система "Авто Синий Д-димер 400"

	набор
	2
	267 400,00

1.          Обоснования применения данного способа – в соответствии с главой 9 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств,  медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021  года № 375 (далее Правила),(с изменениями и дополнениями) в соответствии с потребностью.
2. ЦЕНОВЫЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПЕ :
	№
	Наименование потенциального

поставщика
	БИН потенциального поставщика
	Местонахождение потенциального поставщика
	Дата и время представления
ценового предложения

	1
	ТОО «ОрдаМед Петропавловск»
	140340022623
	СКО,г.Петропавловск,ул.Чкалова,48/222
	17.11.2021г в 10 час. 00 мин

4. Потенциальные поставщики, присутствовавшие при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: ОТСУТСТВУЮТ
     5.  Конверты с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков, которые не были приняты к оценке и сопоставлению в связи с их предоставлением по истечении окончательного времени для их регистрации:  ОТСУТСТВУЮТ
6. Ценовые предложения, представленные потенциальными поставщиками в разрезе лотов и  результаты соответствия/несоответствия требованиям, установленным  Правилами:
	ЛОТ № 1:

	№ лота
	Наименование потенциального Поставщика, предоставившего ценовое предложение
	Торговое наименование
	Кол-во
	Цена за единицу, тенге
	Общая сумма, тенге
	Решение комиссии
	Причина несоответствия
	Обоснование  (указывается в случае отклонения)

	1
	ТОО «ОрдаМед Петропавловск »
	Тест-система "Авто Синий Д-димер 400"

	2
	267 390,00
	534 780,00

Комиссия по результатам оценки и сопоставления путем открытого голосования РЕШИЛА:

1. 1) Признать победителем по лоту № 1,  ТОО «ОрдаМед Петропавловск »  СКО,г.Петропавловск,ул.Чкалова,48, офис 222  После предоставления ТОО «ОрдаМед Петропавловск »  документов в соответствии с п. 102 Правил, заключить договор на сумму 534 780,00 тенге.
 Разместить текст данного протокола об итогах закупа способом ценовых предложений на Интернет-ресурсе Заказчика в сроки установленные Правилами.
Председатель комиссии_______________________ Сагандыкова Г.Т.
Члены комиссии           _______________________ Квасиборская Л.Г.
                                         ______________________Дубровская Т.А.
Секретарь комиссии    _______________________Глушко Е.А.